
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0215/2023 
Referente ao Processo nº 86/2022 

Credenciamento nº 04/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LIDIANE APARECIDA 
GUIMARÃES 
 
CPF: 081.685.936-18  
 
Empresa localizada na RUA SEVERINO JUNQUEIRA, n° 148 - CS 2, Bairro ERICEIRA, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9837-3513 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATENDIMENTO DE TÉCNICO DE 
ENFERMERMAGEM EM SISTEMA DE 
PLANTÃO CONFORME SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA DE SAÚDE (SEGUNDA, TERÇA 
E QUARTA) 

HORA 900,00 11,45 10.305,00 

 
 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.05001.10.301.0009.237-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
ATENDIMENTO BASICO / 2.621.000 
 
Valor total: 10.305,00 
 
 
 
Data da Assinatura 03/07/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

